2023年 11月吉日

 お客様各位

ブルーマチックジャパン株式会社

新商品 「全自動ドリップコーヒーマシン C-23」発売開始のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、このたび弊社では新商品として全自動ドリップコーヒーマシン「C-23」を取り扱い

させていただくことになりました。

新開発の「超微細」ファインメッシュを搭載し本格コーヒーを簡単に提供する事ができる、

1杯取りペーパーレスドリップマシンとなります。

これからも弊社製品をご愛用賜りますよう心よりお願い申し上げます

敬具

記

【販売開始商品】C-23

【販売開始時期】2023年 11月 20日（月）

【製品特徴】新開発 超微細ファインメッシュ搭載 本格コーヒーを

簡単に提供する 1杯取りペーパーレスドリップマシン

商品関するお問合せ先

ブルーマチックジャパン株式会社

TEL：045-947-0800（代表）

以上